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§ 40 
Espoon ja Kauniaisten kaupunkien sekä Kirkkonummen kunnan 
ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimus 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Nevas Mari 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen johtaja Timo Pasi 
 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää kuntien maksuosuudet 
ympäristöterveydenhuollon palvelujen tuottamisesta seuraavasti: 
 
Kauniaisilta ja Kirkkonummelta peritään niiden maksuosuutta kyseisen 
kunnan keskimääräisen asukasluvun mukaan lukuun ottamatta 
eläinlääkintähuollon kustannuksia.  
 
Eläinlääkintähuollon kustannukset jaetaan aiempien vuosien 
eläinlääkintähuollon palvelujen käyttöön perustuen siten, että Espoon 
osuus on 70 %:a ja Kirkkonummen 25 %:a. Kauniaisten osuus 5 %:a 
määräytyy aiemman 1.1.2008 voimaan astuneen sopimuksen mukaisesti 
ja perustuu siihen, että jokaisen kunnan osuus on vähintään viisi (5) 
prosenttia. 
 

Käsittely  
Esittelijän kokouksessa tekemät korjaukset on huomioitu pöytäkirjassa. 
 

Päätös 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

Selostus  
Ympäristöterveydenhuollon toiminnan turvaamiseksi ja tehostamiseksi on 
lainsäädännössä määrätty minimikoot kunnan ympäristöterveydenhuollon 
yksiköille ja velvoitettu pieniä yksiköitä muodostamaan yhteistoiminta-
alueita. Espoon ja Kauniaisten kaupungit sekä Kirkkonummen kunta ovat 
tehneet yhteistoimintasopimuksen kuntien ympäristöterveydenhuollosta 
1.1.2008 alkaen. Espoon kaupunki vastaa yhteistoiminta-
alueenympäristöterveydenhuollon palvelujen järjestämisestä, hallinnosta ja 
päätöksenteosta. 
 
Sopimus on päivitetty, koska Espoon sosiaali- ja terveystoimen toimialaan 
kuuluvat ympäristöterveydenhuollon tehtävät siirtyivät 1.8.2021 voimaan 
tuleen Espoon kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunkiympäristön 
toimialalle. 1.8.2021 jälkeen Espoon ympäristö- ja rakennuslautakunta 
hyväksyy vuosittain ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen 



toimintaa koskevat valvontasuunnitelmat, ja päättää kuntien maksuosuudet 
ympäristöterveydenhuollon palvelujen tuottamisesta. 
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